

## Referat företagarkost 191206

**Pelle Marklund hälsar välkommen och presenterar sig själv och går igenom dagens program.**

- Elin Borgert från Elins kaffevagn
- Årets Logotyp, UF-företag
- Dirt Cült Clothing
- 1-minutare



**Linda Wallin, Falu kommun och Jonas Grenfeldt, Företagarna Falun hälsar välkommen till frukosten.**

Linda sammanfattar kort vad som har hänt hos näringslivskontoret under 2019. Något som många företagare efterfrågar är mötesplatser och nätverkande. Under året har vi bl.a. tillsammans med flera olika samarbetspartners arrangerat 7 frukostar på Dalasalen, en Skidspelsfrukost, 5 frukostar i våra kommundelar och 4 frukostar på Ingarvet. En ny mötesplats är Tallen där vi fått till flera träffar under 2019. Utveckling sker där och mer kommer att hända framöver.

Andra typer av möten vi haft är företagsbesök tillsammans med Mats Dahlberg, kommunalråd och Jonas Lennerthson, oppositionsråd. Vill du ha besök, hör av dig!

Besöksnäringsstrategin har äntligen blivit antagen och nu fortsätter arbetet med den.

Företagarveckan hölls vecka 46 och vi slog rekord i antal samarbetspartner. Vi hade många besökare på våra evenemang och Pop up var en succé. Har du en idé eller vill samarbeta med oss nästa år, hör av dig!

Linda påminner också om vår [Mark- och exploateringslots](#), en väg in i kommunen för nya etableringar. Bra att känna till för er som går i byggnadstankar!

Hon nämner också en broschyr som visar vem som hjälper med vad och hur: Börja här! [Klicka här](#) för att se den på webben.

Jonas fattar sig kort med att lyfta företagarkosten där priset till årets företagare i Falun delas ut. Via länken [bit.ly/af-falun](http://bit.ly/af-falun) kan man nominera till årets företagare. Linda och Jonas sitter som jury. Anmäl den företagare som du vill ska vinna årets företagare i Falun. Ca 350 är medlemmar Företagarna Falun och är du intresserad av att själv bli det så är det bara att [kontakta dem](#).

---

## Elin Borgert 12 år, Faluns yngsta företagare.

När Jonas och Linda satt sig ner igen presenterar Pelle morgonens första gäst: Elin Borgert från Elins Kaffevagn. Elin är tolv år gammal och Faluns yngsta företagare. Hon bestämde sig för att starta företag för att tjäna egna pengar till en dator. För att göra det så byggde hon och hennes pappa en kaffevagn. Nu har hon köpt datorn och letar efter nya mål – kanske pengar till en egen häst? Elin får en del hjälp av sina föräldrar som också är företagare. Hon har mest stått på Stora Torget och sålt kaffe och fika, men under tjejkvällen hade hon ett samarbete med Akademibokhandeln och sålde kaffe hos dem. För att kontakta Elin är det enklast att följa henne på [Instagram](#).



Frukostlokalen är fylld till stor del av ungdomar och när nästa programpunkt startar förstår man varför – det är nämligen dags för prisutdelning för Årets Logotyp UF. De tävlande är **Four Elements UF**, **CloudMarket UF**, **Klick UF** och **Visual design UF**.

Tävlingsvärden **Håkan Gustavsson** från **Hydroforming Design Light** läste upp motiveringen: *”Med ett finurligt hantverk och tydlig koppling till verksamheten hittade ni oss i sökaren.*

*Logotypen fungerar jättebra som signatur och ger fokus på avsändaren. Bildskön, lekfull och användbar.*

*Det sa bara klick!”*

Och vinnaren blev **Klick UF!** Grattis från oss på Företagarna Falun och Näringslivskontoret!

---

Efter prisutdelningen var det dags för mingel och påfyllning av kaffe. Idag fanns det även glögg och pepparkakor, så julkänslorna var på topp.



---

Efter påfyllningen av kaffe kallade Pelle tillbaka oss till borden. Tillsammans med honom uppe på scenen hade också **Tommy Johansson, Daniel Wärnfeldt och Fredrik Nordahl** från **Dirt Cült Clothing** gjort honom sällskap. Dirt Cült Clothing är en webbutik baserad uppe på Ingarvet som säljer kläder och street wear till folk i hela världen som gillar actionsport.

För ett antal år sedan såg Tommy varumärket i USA och gillade det och tog med sig det till Europa. Snart märkte Tommy och hans kompanjoner att det var lika bra att köpa varumärket och göra det till sitt eget, och det har blivit succé. Receptet på succén var, enligt grabbarna, att göra ett grundläggande arbete innan man började jobba. Att ha en färdig plan först och arbeta utifrån den för att kunna hitta sin målgrupp. Idag levererar Dirt Cült Clothing till 43 länder och de växer. De har precis gjort klart så de kan lansera en webshop baserad i USA också och det tror de kommer öka på omsättningen ytterligare. Idag omsätter Dirt Cült Clothing 7,5 miljoner kronor och nästa år räknar de på att öka till ca 10,5–13,5 miljoner kronor.



---

När applåderarna för killarna från Dirt Cült Clothing ebbat ut var det dags för **En-minutare**

- **BluePromotions UF – via 12 000 pizzakartonger erbjuder de företag att marknadsföra sina företag på pizzakartonger. Jacob Fransén och William Lewis**

- Agneta Ivåker – erbjuder sina tjänster inom chefskap, rekrytering, förändringsledning, konflikthantering,
- SPEED BUSINESS SWEDEN AB - Nästa event 18 feb Tomas Eriksson "Omgiven av psykopater" - Mika Snell påminner också om att det går bra att komma till KBK Bikes för att byta till vinterdäck på cykeln
- Mora Tool söker industrilokal helst på Ingarvet 100–150 kvm för en maskin på 7 ton från Sydkorea.

---

## Händer framöver

- Nominera till Årets företagare
- 28 januari Företagarna Falun premiär för "Studiebesöket" hos Fältbutiken
- 31 januari – UF-mässa i Bergströms Galleria
- Skidspelsmorgon den 7 februari

## Deltagarlista

ABB Industrigymnasium	Kaija Holmgren
ABB Industrigymnasium	Magnus Hellqvist
Almi Företagspartner	Malin Floridan
AMBERLINEPARTNER AB	Thomas Norberg
Anette Isberg AB	Anette Isberg
Anläggningskonsult i Dalarna AB	Birger Back
Appelli Advokater AB	Leif Hägglund
Appelli Advokater AB	Mikael Sandy
Arbetsförmedlingen Falun	Kerstin Johnson
Arkivcentrum Dalarna	Ulf Engquist
Bizopt Research	Ernst Nordström
Bjursås Sparbank	Ola Möllberg
Bli en vinnare UF	Daniel Sandberg
BluePromotions UF	Jacob Fransén
Business by Eva AB	Eva Bengtsson
Clockwork bemanning & rekrytering	Helene Söderlund
CloudMarket UF	Denis Omerbasic
DALARNAS FÖRETAGSHÄLSA	Ola Linnteg
Dansa i Falun AB	Helena Sahlén Nelson
Diös	Stefan Carlsson
Duo Fasadsystem AB	Lars-Gunnar Larsson
Ecoudden AB	Pär Allansson
Ettplusettblirtre	Lena Birath
Falun Borlänge-regionen AB	Malin Bodin
Fotograf Lars Dahlström AB	Agneta Ivåker
FourElements UF	Agnes Wicander
Frisörproffs i Falun AB	Bernt Johansson
Gröning Board AB	Örjan Elfström
Hagströmska gymnasiet	Peter Romin
Hagströmska Gymnasiet	Helena Tunander

<b>Hemfosa Fastigheter AB</b>	Daniel Sporre
<b>Holén Rolf Byggkonsult AB</b>	Rolf Holén
<b>Hydroforming Design Light AB</b>	Håkan Gustavsson
<b>Hälsocentret/Strandvillan AB</b>	Anett Kero
<b>Jenny Hedlund</b>	Jenny Hedlund
<b>Jona Granath Production</b>	Jona Granath
<b>KBK BIKES   BUTIK   KLUBB   LOPP</b>	Sebastian Myrberg
<b>Klick UF</b>	Carl-William Lindkvist
<b>Knoppens Friskvård</b>	Anki Allard
<b>Lars Nordström</b>	Lars Nordström
<b>Lunsta AB</b>	Anders Lundberg
<b>Mondo arkitekter Dalarna AB</b>	Gabriella Hagman
<b>Mora Tool</b>	Torbjörn Borgert
<b>Nadja Lindhe Mammo AB</b>	Nadja Lindhe
<b>Nordstans Redovisningsbyrå AB</b>	Roland Persson
<b>OUAW</b>	Kristina Kallur
<b>Panang Kommunikation</b>	Jonas Grenfeldt
<b>PeO Karlström Consulting AB</b>	PeO Karlström
<b>Praktiska Gymnasiet Falun</b>	Daniel Söderström
<b>Printeliten</b>	Johan Norén
<b>Ridderstedt Foto</b>	Gunnar Ridderstedt
<b>Soltorgsgymnasiet</b>	Maria Meurk
<b>SPEED BUSINESS SWEDEN AB</b>	Mika Snell
<b>STC Falun</b>	Vera Marklund
<b>Sundborns sockenråd</b>	Britt Källström
<b>Swedbank</b>	Cihan Kizil
<b>TRR</b>	Jonas Hed
<b>Ung Företagsamhet</b>	Ulf Thored
<b>Visual Design UF</b>	Joel Hedberg
<b>YadeArt of Sweden AB</b>	Emma Andersson